Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич

Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е
от   28 сентября 2006 г.

                                                                                   №  75

О назначении членов избирательной

комиссии городского округа

город Галич Костромской области
В целях формирования избирательной комиссии городского округа город Галич Костромской области в новом составе, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования на основании статей 38, 43 Избирательного кодекса Костромской области, статьи 44 Устава городского округа- город Галич Костромской области
Дума городского округа решила:

1. Назначить членами избирательной комиссии городского округа город Галич Костромской области с правом решающего голоса:
-   Груздеву Татьяну Витальевну , 1964 года рождения, образование среднее специальное, работающую инструктором по физическому воспитанию муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад № 7 компенсирующего вида, ,не являющуюся государственным (муниципальным) служащим, предложена для назначения Советом Костромского регионального отделения  политической партии «Российская партия ЖИЗНИ»;
      -  Демидова Николая Анатольевича , 1953 года рождения, образование
 высшее, работающего преподавателем Федерального государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Галичский аграрный техникум»,,не являющегося государственным (муниципальным) служащим, предложен для назначения избирательной комиссией городского округа – город Галич Костромской области;
-  Иванову Елену Николаевну, 1952 года рождения, образование высшее, работающую председателем избирательной комиссии городского округа – город Галич Костромской области, замещающую муниципальную должность, предложена для назначения  избирательной комиссией Костромской области.

-   Козлову Елену Васильевну, 1960 года рождения, образование среднее специальное, работающую специалистом финансового отдела администрации городского округа – город Галич Костромской области, являющуюся муниципальным служащим, предложена для назначения Костромским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР);
-   Куликову Ольгу Валерьевну, 1981 года рождения, образование высшее , работающую ведущим специалистом отдела по управлению земельными ресурсами комитета по экономике, маркетингу и управлению муниципальным имуществом администрации городского округа – город Галич Костромской области, являющуюся муниципальным служащим, предложена для назначения Советом  регионального отделения политической партии «РОДИНА» в Костромской области;
-  Смирнову Наталью Александровну,1959 года рождения, образование высшее, работающую директором муниципального унитарного предприятия «Аптека

№ 20»;,не являющуюся государственным (муниципальным) служащим, предложена для назначения Президиумом политического совета Костромского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

     -  Соловьёву Наталью Владимировну, 1969 года рождения, образование высшее, работающую ведущим специалистом отдела информатизации (информационного центра) аппарата избирательной комиссии Костромской области, исполняющую функциональные обязанности КСА ТИК г. Галича, являющуюся государственным служащим, предложена для назначения  избирательной комиссией Костромской области.

      -   Царёву Татьяну Валентиновну, 1959 года рождения, образование высшее, работающую заместителем директора по социальным вопросам и воспитательной работе Федерального государственного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональный лицей  № 2» г.Галича, не являющуюся государственным (муниципальным) служащим, предложена для назначения бюро районного комитета Галичского местного отделения КПРФ;
      -    Шиханову Александру Николаевну, 1958 года рождения, образование высшее, работающую директором Федерального государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Галичский аграрный техникум», ,не являющуюся государственным (муниципальным) служащим, предложена для назначения Костромским областным отделением  политической партии «Аграрная партия России».
      2. Первое заседание избирательной комиссии городского округа – город Галич Костромской области нового состава провести 4 октября 2006 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Галичские известия».
3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского округа                                                         А.А. Мосолов

.